
ShoeCare Cleaner

 Skonsam skorengöring för alla typer av skor i tyg, 
 syntet och läder

 Helt biobaserad och lätt biologiskt nedbrytbar
 Rekommenderas för skor med membran-teknologi

300 ml: artikel nr 103770

ShoeCare Cleaner är ett universellt skorengöringsmedel. Den tar effektivt tar bort smuts och fläckar på 
alla typer av skor. Rekommenderas för skor och kängor med membran-teknologi för att bibehålla opti-
malt ånggenomsläpp. Skorengöring är idealiskt att använda innan skon återimpregneras. Genom att du 
tvättar och återimpregnerar regelbundet, bibehåller du funktionen och förlänger skons livslängd. Med 
mild doft av mynta.

Användningsområde
Lämplig för alla typer av skor av tyg och syntet, så som sportskor, sneakers, promenadskor och kängor. 
Tack vare den milda formuleringen är skorengöringen även lämplig för känsliga naturmaterial som 
läder och ull. Rekommenderas för skor och kängor med membran-teknologi för att bibehålla optimalt 
ånggenomsläpp.

Miljöfördelar
Produkten är helt biobaserad, d.v.s växtbaserad, är lätt biologiskt nedbrytbar (enligt OECD301A), och fri 
från syntetiska konserveringsmedel.

Innehåll
<5% vegetabilisk tvål, <5% naturliga polykarboxylater, <5% växtbaserade nonjoniska och anjoniska 
tensider, <0.05 % pepparmynta eterisk olja.

Gör så här
1) Borsta bort lös smuts.
2) Applicera vätskan med en våt svamp eller trasa.
3) Tvätta och gnugga tills det är rent.
4) Torka av med vatten eller skölj under kranen.
5) För att förbättra vattenavvisningen, spraya med OrganoTex Waterproofing eller vaxa med OrganoTex 
Leather Wax.

Övrig information
Hållbarhet: 12 månader, öppnad förpackning. Förvaring: Frostfritt, oåtkomligt för barn. Återvinning: 
Sorteras som plast (rPET-flaska).
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Made Green Inside by OrganoClick®. OrganoTex® utvecklas och tillverkas i Sverige av OrganoClick AB, i 
enlighet med ISO 14001och ISO 9001. OrganoClick är ett svenskt miljöteknikbolag som med grön kemi imiterar 
naturens lösningar och skapar framtidens gröna kemiprodukter och material, baserade på biologiskt nedbrytbar och 
fossilfri råvara. För sina gröna innovationer har OrganoClick vunnit en rad priser. 


